



Seite	Position	Kreditorart.Nr	GB	DE
001	001	807469006	gasket top	Dichtung oben
001	001	807470006	gasket lateral	Dichtung seitlich
001	002	185890	mini-contactor DIL 04-40	Kleinschütz DIL 04-40
001	003	895817002	top plate	Herdmulde
001	004	182247	hot plate with rod protector	Kochplatte mit Stabprotector
001	004	182243	hot plate 300 0 2,5 kW 380 V	Kochplatte 300 0 2,5 kW 380 V
001	005	182245	hot plate with rod protector	Kochplatte mit Stabprotector
001	005	182241	hot plate 1800 1,5kW 220V	Kochplatte 1800 1,5kW 220V
001	007	182246	hot plate	Kochplatte
001	007	182242	hot plate 220 0 2,6 kW / 220 V	Kochplatte 220 0 2,6 kW / 220 V
001	009	142655	side appliance strip right	Geräteseitenleiste rechts
001	009	142654	side appliance strip left	Geräteseitenleiste links
001	010	143642	side fascia element right	Blendenseitenteil rechts
001	010	143643	side fascia element left	Blendenseitenteil links
001	011	895894002	fascia	Blende
001	012	182774	switch 7-takt Typ 72 KI/349	Schalter 7-takt Typ 72 KI/349
001	013	174677	thermostat	Thermostat
001	013	174677	thermostat	Thermostat
001	014	182746	selector switch 49.54915.51	Umschalter 49.54915.51
001	015	184120	indicator light green 220V	Leuchtmelder grün 220V
001	016	184118	indicator light 220V white	Leuchtmelder 220V weiß
001	016	184125	indicator light white 380 V	Leuchtmelder weiß 380 V
001	017	189009	knob with flat spring black	Knebel mit Blattfeder schwarz
001	018	141069	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	019	141106	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	020	141108	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	021	182323	pipe heating element 1,5 kW/220 V	Rohrheizkörper 1,5 kW/220 V
001	021	182322	pipe heating element 1,5 kW, 380 V	Rohrheizkörper 1,5 kW, 380 V
001	025	731738581	cast-iron bottom	Gußboden
001	026	182523	pipe heating element 6kW, 220V	Rohrheizkörper 6kW, 220V
001	026	182522	pipe heating element 6kW, 380V	Rohrheizkörper 6kW, 380V
001	027	811756103	intermediate base	Zwischenboden
001	028	813888000	inner door	Innentür
001	029	895593521	door frame complete	Türrahmen komplett
001	030	752575871	sleeve	Hülse
001	031	131337	torsion spring for oven door	Torsionsfeder für Backofentür
001	032	813889000	outer door	Außentür
001	033	132908	holder for handle	Türgriffhalter
001	034	132276	door handle	Türgriff
001	035	174192	motor	Antrieb
001	036	788878002	fan wheel	Lüfterrad
001	037	154920	knurled nut M 6	Rändelmutter M 6
001	038	061298	foot	Fuß
001	040	153405	slot-head screw M10x60	Schlitzschraube M10x60
001	040	154976	hex nut M10	Sechskantmutter M10
001	041	751573871	spacer tube 16x3x30	Distanzrohr 16x3x30
001	042	144430	door lever	Türhebel
001	043	764611000	isolation mat 30x290x545	Isoliermatte 30x290x545
001	043	764612000	isolation mat 20x30x500	Isoliermatte 20x30x500
001	043	764545000	isolation mat 30x30x545	Isoliermatte 30x30x545
001	044	185583	junction terminal 16 mm ²	Durchgangsklemme 16 mm ²
001	045	185584	junction terminal 4 mm ²	Durchgangsklemme 4 mm ²
001	046	185585	protective conductor clamp 16 mm ²	Schutzleiterklemme 16 mm ²
001	046	813836131	baking sheet	Backblech
001	046	356761	grid	Backrost